关于更正 2022 年 1 月 18 日-2022 年 6 月 6 日长春市场焊管

价格行情数据的通知

致 Mysteel 会员单位：

2022 年 1 月 18 日-2022 年 6 月 6 日发布的长春市场焊管价格行情表单中，

由于新上行情报价过程中手动输入失误导致焊管 5 寸*4.5mm 规格黑龙江华明钢

厂价格错误，现作如下更正：

日期 品名 规格（mm） 材质 钢厂/产地
更正前

价格

更正后

价格

2022/1/18 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/19 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/20 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

… … … … … … …

2022/6/6 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50731 5100

详见附件。

由此给您带来的不便，敬请谅解，感谢继续监督。如您有其他反馈意见,欢迎来

电。

联系人：周小桐

联系方式：021-26093396 邮件：zhouxt@mysteel.com。

特此通知。

上海钢联电子商务股份有限公司

标准化工作办公室

2022 年 6 月 6 日

附件：

长春市场焊管价格行情

日期 品名 规格（mm） 材质 钢厂/产地
更正前

价格

更正后

价格

2022/1/18 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/19 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/20 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/21 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/24 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/25 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/26 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/27 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/28 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/29 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/1/30 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/2/7 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50701 5070

2022/2/8 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50781 5150

2022/2/9 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50801 5170

2022/2/10 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50901 5270

2022/2/11 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50901 5270

2022/2/14 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50901 5270

2022/2/15 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50901 5270

2022/2/16 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50851 5220

2022/2/17 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50851 5220

2022/2/18 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50851 5220

2022/2/21 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50851 5220

2022/2/22 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50851 5220

2022/2/23 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50851 5220

2022/2/24 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50851 5220

2022/2/25 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50801 5170

2022/2/28 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50801 5170

2022/3/1 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50851 5220

2022/3/2 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50881 5250

2022/3/3 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50911 5280

2022/3/4 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50911 5280

2022/3/7 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51031 5400

2022/3/8 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51091 5460

2022/3/9 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51091 5460

2022/3/10 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/11 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/14 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/15 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/16 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/17 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/18 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/21 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/22 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/23 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/24 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/25 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/28 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/29 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/30 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/3/31 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/1 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/2 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/6 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/7 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/8 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/11 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/12 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/13 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/14 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/15 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/18 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/19 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/20 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/21 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/22 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/24 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/25 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/26 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/27 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/28 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/4/29 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/5/5 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/5/6 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51031 5400

2022/5/7 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51031 5400

2022/5/9 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 51001 5370

2022/5/10 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50951 5320

2022/5/11 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50951 5320

2022/5/12 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50951 5320

2022/5/13 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50921 5290

2022/5/16 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50871 5240

2022/5/17 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50871 5240

2022/5/18 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50871 5240

2022/5/19 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50871 5240

2022/5/20 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50871 5240

2022/5/23 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50871 5240

2022/5/24 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50871 5240

2022/5/25 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50841 5210

2022/5/26 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50791 5160

2022/5/27 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50761 5130

2022/5/30 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50761 5130

2022/5/31 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50761 5130

2022/6/1 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50761 5130

2022/6/2 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50731 5100

2022/6/6 焊管 Φ5寸*4.5mm Q215-235 黑龙江华明 50731 5100